

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Uzlaşmaya varız dayatmaya yokuz

#Mevlüt Çavuşoğlu

#Gazetehaberleri

#ABD



Ağustos 13, 2018 21:57



D
ka
va
de
Ç
de
Si
bi

Haberin Devamı ∨



Çavuşođlu konferansta Őunları syledi:

DİYALOG KONUSUNDA ISRARCIYIZ

“ABD ile iliŐkilerde son dnemde maalesef arzu etmediđimiz bir noktaya geldik. lkemizin gvenliđini ilgilendiren temel konularda ABD ynetimi yapıcı olmaktan uzak bir tavır benimsedi. FET konusunda somut bir adım atmadılar. Bu tavır, ABD dŐmanlıđını ve karŐıtlıđını sadece Trkiye’de deđil tm dnyada arttırıyor. ABD’nin geleneksel dostluk iliŐkilerimize ve NATO mttefikliđimize sadık kalmasını bekliyoruz. Yapıcı angajman ve diyalog konusunda ısrarcıyız. Her zaman olduđu gibi bu srete de yapıcı olduk. Diyalog taraftarı olduk ve sorunların diplomasiyle zlmesi iin kendilerine de dŐncelerimizi aktardık. Őunu da syledik: Tehditle, baskıyla ya da yaptırımla Trkiye’den herhangi bir netice alamayacađınızı đrenmeniz gerekiyor. Diplomasi mi? Varız. Mzakere mi? Varız. UzlaŐı mı? Ona da varız ama uzlaŐı kltrnde bir tarafın dayatması ya da baskısı yoktur. Trkiye’den yaptırımlarla ve baskıyla bir Őey elde edilemeyeceđini artık ABD’nin bilmesi lazım, anlaması gerekiyor.”

Haberin Devamı ∨



AVRUPA BİZİM DE AİLEMİZDİR

"Yeni anlayıŐımızda tehditler sınırlarımızın tesinde de olsa diplomatik, ekonomik ve askeri imknlarımızla bertaraf edilecek. Fırsatlar da aynı enerjikle takip edilecek. Dnyada ekonomi olsun, gvenlik olsun, Őoklar hep yaŐanacaktır ama bu Őoklar lkeleri daha da dayanıklı hale getirecektir. Trkiye Cumhuriyeti, istikblne devanlık bir devlettir. Trkiye, sosyal reformlar ve

getirmelidir. Türkiye Cumhuriyeti, işte buyesine dayanıklı bir devlettir. Türkiye olarak reform ve uyum adımlarını atmaya devam edeceđiz. Bugün sorunlu bir aile olsa da Avrupa, bizim de ailemizdir ancak Türkiye'nin ilgi ve etki alanının Avrupa ile sınırlı olmadığı da unutulmamalıdır. 3.5 milyon Suriyeli kardeşimizi misafir etmek için bugüne dek 32 milyar dolar harcadık. Irak yönetimi DEAŞ belasını büyük ölçüde ortadan kaldırdı. Şimdi sıra PKK'da. Bunun için, Türkiye ile etkili ve sonuca odaklı işbirliği sergilemelerini bekliyoruz. Türkiye'nin uluslararası hukuktan kaynaklanan meşru müdafaa hakkı vardır. Nerede yuvalanırsa yuvalansın, PKK/PYD/YPG varlığının sona erdirilmesi için her türlü adımı atmaya devam edeceđiz. Biz Rusya ile ilişkilerimiz konusunda gayet açık ve şeffafız. Bu münasebetlerin özünü karşılıklı saygı ve çıkarlar oluşturur. Bakın, işbirliğimizin Türk ve Rus halkları için getirdiđi faydalı sonuçlar zaten ortada. İlişkilerimiz, geniş coğrafyamızın refah ve istikrarı için de hayati önem taşır.”

#Mevlüt Çavuşođlu

#Gazetehaberleri

#ABD

BAKMADAN GEÇME!

Putin'in kafasında ne var?
Gerçekten kontrolünü...

#PUTIN

'Eşi benzeri olmayan, yıkıcı
bir hamle!' Rusya Merkez...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Zelenski'nin en güçlü silahı
telefonu! Komedyenliği işe...

#VOLODIMIR ZELENSKI